
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. "Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Augustów"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji projektu pn. "Poprawa 
efektywności energetycznej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Augustów", w ramach 
naboru wniosków ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Osi Priorytetowej 
V.Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.4 Strategie niskoemisyjne, Poddziałanie 5.4.1 Strategie niskoemisyjne 
z wyłączeniem BOF w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu określonego 
w pkt. 1.

§ 2. Realizacja projektu obejmuje rok 2019-2020.

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 4770000,00 zł brutto (słownie: 
cztery miliony siedemset siedemdziesiąt tys. złotych 00/100).

§ 4. 1. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w wysokości 
4054500,00 zł (słownie: cztery miliony pięćdziesiąt cztery tys. pięćset zł 00/100), co stanowi 85,00 % kosztów 
przedsięwzięcia.

2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 715500,00 zł (słownie: siedemset piętnaście tys. 
pięćset złotych 00/100), co stanowi 15 % kosztów przedsięwzięcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: EAF7289F-F2D3-47B2-BD80-D7D3A00DDC19. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Głównym celem projektu jest pozyskanie środków na poprawę efektywności energetycznej poprzez
modernizację oświetlenia ulicznego na terenie miasta Augustów.

W ramach projektu uwzględniono:

1. demontaż opraw oświetleni ulicnego wraz z osprzętem elektrycznym

2. zakup i montaż nowych opraw oświetlenia ulicznego typu LED wraz z montażem osprzętu elektrycznego

3.modernizację systemu sterowania oświetleniem ulicznym

4. instalację indywidualnego systemu sterowania oświetleniem ulicznym

5. instalację punktów oświetlenia ulicznego z instalacją fotowoltaiczną

6. wykonanie dokumentacji projektowej i powykonawczej

7. nadzór inwestorski

Id: EAF7289F-F2D3-47B2-BD80-D7D3A00DDC19. Uchwalony Strona 1




